
 Agentura Wenku s.r.o.    Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice    28431375

 +420 222 365 709    +420 724 623 660    uplne@wenku.cz    www.wenku.cz
strana 1 / 2

Adaptační kurz
Nabídka spolupráce a kalkulace pro: V termínu:

SOSÍK 3. 9. 2025 - 5. 9. 2025
Cyrila Boudy 2954 Pobyt: 3 dny (2 noci)

Pro náš pobyt jsme zvolili rekreační středisko Tišina. Nachází se uprostřed lesů v klidné a tiché oblasti
nedaleko malebné vesnice Kožlany. Nabízí nejen rozhlehlé venkoní prostory a louky, které jsou vhodné pro
náš program, ale také vnitřní prostory v případě nepříznivého počasí. Více o areálu si můžete přečíst zde:
camptisina.cz

PROGRAM
1. den: přesun autobusem do místa pobytu, aktivity na uvedení do smyslu kurzu, ubytování, seznámení s programem a
pravidly.  Poté začneme procvičením jmen a hrami na navázání  vztahu s instruktory,  zaměříme se na bližší  poznání
spolužáků z různých úhlů a seznámíme se více i s třídními učiteli, vyzkoušíme první nácvik spolupráce a aktivity proložíme
pohybovými hrami i ice-breakery – hrami na uvolnění napětí.

2. den: dopoledne s podporou spolužáků překonáme nízké lanové překážky, spojené nejen se zábavou, ale i vzájemnou
důvěrou. Odpoledne bude plné týmových a problémových her, zaměřených na podporu komunikace a kooperace skupiny.
Večer se skrze charakteristické předměty „podíváme“ na své spolužáky zase trochu jinak a otestujeme svou fantazii i jak už
se vzájemně známe.

3. den: vyvrcholením nácviku skupinové spolupráce bude konstrukční týmová aktivita, spojená se symbolickým vyplutím či
přechodem do nového studia. Máme připraveny dvě varianty: v případě hezkého počasí si třída postaví společný vor,
suchou variantou jsou nosítka, která unesou cokoli. Kurz ukončíme společným vyhodnocením a zpětnou vazbou. Přesun
autobusem zpět ke škole.

Výše uvedený program je orientační. Časový harmonogram i náplň budeme dotvářet po dohodě s účastnícími se pedagogy,
podle podmínek daných počasím a podle aktuálních potřeb skupiny. 



 Agentura Wenku s.r.o.    Na Hanspaulce 799/37 160 00 Praha 6, Dejvice    28431375

 +420 222 365 709    +420 724 623 660    uplne@wenku.cz    www.wenku.cz
strana 2 / 2

Cena: 3 200 Kč *

Prosím uhraďte na účet školy nejpozději do 10.6.2025, č. účtu: 2187170227/0100, 

VS: kód žáka z přijímacích zkoušek, do poznámky prosím uveďte jméno, příjmení a adapt. program

* Základní cena 3 700 Kč je ponížena o příspěvek SRPDŠ ve výši 500,-Kč.

ZAHRNUJE:

dopravu: autobusem s bezpečnostními pásy
ubytování: 4lůžkové chatky, společné wc a sprcha
stravu: plná penze, pitný režim, 2x svačina
závěrečná zpráva s doporučením další práce se třídou
pojištění klientů, Rozsah CZ 01 (pojištění trvalých následků, zavazadel, odpovědnosti za způsobenou škodu)
kompenzace stornopoplatků s 20% spoluúčastí pro případ nemoci, úrazu vzniklých před zahájením zájezdu

  NEZAHRNUJE:
službu zdravotníka (zajistí škola, nebo lze přiobjednat)
službu nočního dozoru (zajistí škola, nebo lze přiobjednat)
osobní útraty studentů

 
Na realizaci našich akcí se podílí interně školený personál. Veliký důraz klademe také na materiální zabezpečení akcí.

https://www.wenku.cz/pojisteni/cestovni-pojisteni-klientu-2
https://www.wenku.cz/pojisteni/kompenzace-stornopolatku
https://www.wenku.cz/o-wenku/materialni-zajisteni-akci

